Hoſtia. tur ſcōz baptiſmus relinquitur autem ſecunda peniten tia. et tertia et ſic deinceps. **V**oluntarie em̄ peccantiſ. i. in pecca to vſqz in finē p̄ſeuantiſ non relinquitur. **H**ircus xp̄us q̄ eſt hoſtia p̄ hoſtia p̄ peccato. i. non itēz immola peccatis. vel ſic. i. non

relinquitur locus secunde hostie sicut in veteri lege dictum est. sepius hostias pro peccato immolari. vel relinquitur hostia pro peccato. non pro tollit christus qui est hostia pro peccatis iam. in se presenti seculo. per quod co-

Perfuerare. s. e. di. i. s. potest
Vdas. clau. de peccato forte primo geniture vendite. vij. q. i. q. peri- culosum est. **M**agis correctiuum. **N**eg. vterq. scilicet

Apitur. ar. ex sequentibus ophex di. p. cetera. ar. l. di. si quis diaconus ar. s. di. xvij. per/ uenit. ar. xxij. q. iij. quid crudelis. ar. xxxij. q. i. cuz per belliam.

Ex se peccato mendacii. q. a post homicidium secutus est mendacius. qd manus fuit. vt. s. di. i. s. alij econtra. c. serpens.

Memoria. s. di. i. hys auctorita tibus. v. Itz illud iohannis. et s. itz. s. di. lxxi. v. o. soluitur ibi.

Memoria ad otia non ad delectationem.

Falciibus. C. di. dauid quod cantabim? ca ticus nouus in ter/ ra aliena. quod ex ponens ambrosi/ us ait. terra alie/ na caro est que im perio mentis non subiacet. si ista ter ra tomari non pe non accipe pnam dz. na si accepit r defecerit ipsa erit inutilis. et aufert vsum posterioris et s. est qd dicit i falciibus. i. a falci/ bus p quas delig/ nantur mali in me dio eius qui sunt i p. hunc vitiu.

Suspendim. i. i. suberaximus et distulimus.

Organa. i. oio nes nras vel con/ fessiones q muti/ les sunt duz sum9 in peccis. peccatus em copatur falci/ ppter infructuosi/ tate. i. q. i. si fuerit et organu oratio ni ppter dulcedi/ nez. xl. di. cu bea/ tus. xlvi. di. s. hz.

Nam quod ca tabimus. i. opera fructuosa facie

Cul. mus toris. anime.

Nec prioris. i. sui ipsius. quia postea non agit sedm osuetudinem quarundaz ecclia. s. e. s. vlti. s. e. q. uis s. n. de soleni ibi intelligit. h. s. de alia intelligi pe. nam loquitur ambro. de illo qui adhuc delectatur in peccato. nec pponit id deserere. iste meli9 faceret q deseret a offesio na et faceret bona q pe. vt de9 illulret cor eius. vt. s. di. v. fallas. Si enim superficialis talis agat penitentiaz potius gubabit q iuuabit. vt. s. e. q. admissa secunduz hunc intellectu. peccate sic. meli9 e abstine a la

na sic vera pnia venia pmeret ita si mulata deu irritat. qz spūs sanctus discipline effugiet fidu. h. aut sanc ti ptes irremissibile ptem r blasphe miam in spm sanctum dixer in scele rib9 vsqz in finez vite pseuerare. de salute sua desperare d potentia r mi sericordia dei r redemptoris diffide re.

Vdas stola ad hebreos. Penituit s3 male. laqueo nanqz se suspendit. Penituit etiā clau. ma gis iste. neqz penituit. lacime qpe non erant pnie s3 animi violenti r i dignacōis in terne q eius operibus apit. Non igit negemus pcta nra. neqz nos in pudencia duos efficiat. sponte nostra puniamus ne penda mus. non sponte supplicia audiuit ca im. a deo. vbi est abel frater tuus r dixit nescio. Nunqd custos fratris mei sum ego. vides quod ex hoc pcto ampli9 opat9 est. Nonne r pē eius simili9. Audiens enim ipse adam v bi es dixit audiui voces tuaz dñe et timui qa nud9 sum r abscondi me. magnū ē vt qs pcta sua agnoscat r memoriā eoz perseuerantē reti neat. Nullū inuenit dñe. tale re mediū sic eoz otinuata memoria.

Item ambrosi9 in libro de pnia. Falci9 inqt in medio ei9 suspendim9 organa nra. Quod carabim9 caricū dñi i terra aliena. Si em caro meti repugnat nec sub dita est animi gubernaculo r metis imperio. aliena ē terra q non domat exercitio cultoris. fructus em nō pē caritatis pnie r pacis afferre. Meli us est s3 tunc quiescere q exercere. Nō queras opa pnie ne in ipa peni tētia fiat qd postea indigeat penitē tia que si semel fuerit vsurpata nec iure celebrata. nec ponis fructū ob timet r aufert vsuz posterioris. Sa ne r cū caro repugnat mēs ad deuz

debet esse intēta r si opa nō sequun tur fides non deserat. r si carnis im pugnant illecebre vl pates adusa rie. maneat mēs deo dedita. Tunc enim maxime vrget cum caro non cedit. Et sunt q vehementer incum bunt misere anime querentes omne auferre presidū. Vñ illud ē eximam te eximante vsqz ad fundamentum in ea. Quā miseratus dauid ait filia babilonis misera. vtiqz babilonis filia ē q filia dei esse desijt. cui tñ me dicū inuitat dicens. beatus q tene bit r allidet. rē. s3 est q infirmas et lubricas cogitacōes habet illidat ad petrā id ē ad xpm q oēs irratio nables motus sui reuerentia r di scretione comminuat.

Item ie romimus super matheum. Jehil iude pfuit egisse pniaz p quā scelus corrigē nō potuit. S3 qñ frater sic peccat in fratre vt va leat em dare q peccauit. pē ei diui nitus dimitti. sin autē pmanēt opa frustra voce assumit pnia. s3 est qd de eo dicit r oio eius fiat in pecca tū. vt nō solū emendare nequiuert p dicitōis nephas. s3 pprii homicidij scelus addiderit.

Item leo papa in sermone q sic incipit. inter omia. Celerator oibus o iuda r in felitior extitisti. qz nō pnia re uocauit ad dñm. sed desperatio tra xit ad laqueū. expectasses os summa cōem criminis tui. r donec sanguis xpi p pctoribus funderet informis leti suspendium distulisses.

Item hys auctoritatibus q sit vera vel que fal sa onditur pnia. r false nulla indul gentia dari pbatur in quo illorum sententia destruit. qua euz q pluri bus irretitus fuerit pētis asseritur vnus delicti pnia eiusdem veniaz a domimo cōsequi sine alterius emmis penitentia. Nō etiā multoz aucto ritatibus pbare conant. qz pma ē

tissatione pnie tibi iniuncte a sacerdote. s. tāqz bene penitēti q exerce re ostento. si queras opa pnie tibi iniungi a sacerdote. s. tanqz bñ peni tēti. vides ne in ipa pnia simulata facias q postea indigeat penitētia vt. xvij. q. iij. sunt qui opes. pata. i. nō vere recepta. s. p pēti deser

Que si sel fuerit vsur tionem lent petē tales vt eis iterum aufert vsū posterioris. qz non soz iniungat satisfactio p illis licet inutilem ege rine pnam. imo nec dz. ar. s. e. s. il/ lud aut gg. m. si. et. e. pium.

Incumbant. scilicet demones. Eximante. s3 dicitur ē in templi destructione a si rijs. h. i. euacua te aiaz vtutib9.

Sqz ad fun da. in ea. i. vsqz q aliqd edificium vtutū non remane/ at i ea. et vsqz ad fundamentuz. r sunt vba demonom ex horitaciū se ad cō cupiscentias car

Jehil. nis valeat. r ve lit. i. otingat ipm emendare detestā to et abhominan to et deo digne sa tisfaciendo. nō. n. intelligit. s3 em daco rei ablata re cōpensatio vel re stitucō delicti. sed detestacō delicti r satisfactio. vel si peccat in fratrem vt per illū colorē et p illā pniaz va leat emēdare deo. i. corrigē r tolē.

Sceleras. io. stior. distulisse. hic inuitur iudam morte pre uenisse xpm. sed inuit orra ieroni mum super marcū cum iniqs deputa tus ē dñs. i. cū m iquis veritas de putata. miqum reliquit. i. simlitz. altez. assumptie scilicet dextera. sic faciet in die iu/ dicij. ex fili crimi/ ne dissimile stipen diū sortiuntur al ter precedit xpm in paradisi. alter iudā in infernum. et ita videtur q mors xpi mortem iude puenerit. s3. magis in s3 credū dum est ieronimo q leoni. vel forte mors iude secuta

est mortez latromis puenit tñ mortez xpi. xpus enim prius q latro est mortuus. vnde non fregerunt eius crura. vel et si mortez nō pcessit. p uenit tñ vulnus xpi lancea infixum ex quo pcesserunt sacra nostre re demptionis. et ita mors xpi pcessit. de hoc extra de baptismo maio/ res. xxij. di. qui epus. ab illo autē. s. siue aut. ostensum est que vera

Item hys auctoritatibus. et que falsa sit penitentia. hic latenter sub intrat aliam questionē. s. an plurib9 irretitus criminib9 possit de vno

est mortez latromis puenit tñ mortez xpi. xpus enim prius q latro est mortuus. vnde non fregerunt eius crura. vel et si mortez nō pcessit. p uenit tñ vulnus xpi lancea infixum ex quo pcesserunt sacra nostre re demptionis. et ita mors xpi pcessit. de hoc extra de baptismo maio/ res. xxij. di. qui epus. ab illo autē. s. siue aut. ostensum est que vera

Item hys auctoritatibus. et que falsa sit penitentia. hic latenter sub intrat aliam questionē. s. an plurib9 irretitus criminib9 possit de vno

est mortez latromis puenit tñ mortez xpi. xpus enim prius q latro est mortuus. vnde non fregerunt eius crura. vel et si mortez nō pcessit. p uenit tñ vulnus xpi lancea infixum ex quo pcesserunt sacra nostre re demptionis. et ita mors xpi pcessit. de hoc extra de baptismo maio/ res. xxij. di. qui epus. ab illo autē. s. siue aut. ostensum est que vera

Item hys auctoritatibus. et que falsa sit penitentia. hic latenter sub intrat aliam questionē. s. an plurib9 irretitus criminib9 possit de vno

optinere veniā pmanento i alijs. et pmo pbat tribus auctoritatibz
 et vna rade vnum peccm sine alio remitti posse. usqz ad .s. sed quod
 igitur. ibi allegat p pte aduersa qsi qdem terminaco p auctoritatem
 augusti. Tercio loco determinat auctoritates iductas p pte illa i .s.
 auctoritas fidelis. Est ergo determinaco magistri q nullus potest con
 sequi veniā de vno nec quo ad culpā nec quo ad penā. nisi de omnibz sa
 tisfaciat. quod sic ostenditur. qui dolet de vno aut ex caritate aut non
 si ex caritate ergo teum diligit. q et q nouit totū dilige diligit et obit
 q sibi contraria sūt. ergo quodlibet mortale odit. qd falsum est. si non
 ex caritate. q ille doloz est informis cū nō sit caritate informatus. q nō
 est opus alicuius
 vtutis. ergo non ē
 vite meritorius s
 indifferens. forte
 dices per hanc m
 ductōnem non ha
 beri ppositū. qz nō
 querebatur an re
 tentis ceteris pos
 sit mereri qz vitā
 eternaz. sed an re
 tentis ceteris pos
 sit de vno veniam
 mereri. R. spōdo
 imo itē oīno ē. qz
 si qz dolet nō ex
 caritate posset de
 vno veniā mereri
 ergo r eadē re dōe
 de omnibz alijs. q
 aliquis ē vel esse
 p̄t sine merito vi
 te et ne et sine me
 rito mortis. r ira
 nec bonus nec ma
 lus qd nō ē verū.
 sic q̄ probato q
 peccatū nō dimittit
 quo ad culpā
 pbatū intelligit
 q nec quo ad pe
 nā. nāz rōne culpe
 et pena datur. bñ
 tñ concedo qz tali
 peccati p̄tia nō est
 tenenda. ex de
 pe. et remis. qz q̄
 d. q̄ tñ donec pe
 nitet de omnibz m
 utalis ē quo ad vi
 tā eternam. s̄ euz
 penitet de omnibz
 fiet vtilis. nec ali
 a satisfactio ei im
 ponetur ab ecclia
 p illo peccato

Item quodammodo dicitur in libro de
 illa nau p̄be nō iudicabit de vbis
 in idipm. s̄ que sacerdos iudicat de
 us iudicat cuius psonā in ecclia ge
 rit. Quia ergo a sacerdote semel p
 peccō punitur nō iterū p eodē pecca
 to a deo iudicabit. **I**tem grego.
Dicit dñs sup ezechieloz
 sup vna ciuitatem et sup alte
 ra nō pluit. et eadē ciuitatē ex par
 te pluit ex pte arida reliqt. cū il
 le qui pximū odit ab alijs vicijs se
 corrigit. vna eadēqz ciuitas ex par
 te cōpluitur et ex pte arida manet
 Quia sunt qui cū quedā vicia rese
 cāt i alijs grauitē pdurat **I**tem
 ambrosius in octauodecimo octona